
                   
                        
                                               СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

    Р І Ш Е Н Н Я

Від 16 березня 2023                                Стрий                                                  №79
    

Про надання дозволу на укладення
договору дарування 

            Розглянувши заяви (…), жителів м.Стрия, (…), Львівської області, про 
надання дозволу на укладення договору дарування по 1/4 частини квартири, 
яка знаходиться за адресою: (…), м. Стрий, Львівської області, на ім’я (…),, 
22.06.1980 р.н., в якій зареєстровані та проживають малолітні (…),, 31.12.2014 
р.н  та  неповнолітній (…),, 24.07.2006 р.н., враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 14.03.2023р.(протокол №4), відповідно до 
ст.40 “Про місцеве самоврядування в Україні”, ч.1ст.177 Сімейного кодексу 
України, п.65 постанови Кабінету Міністрів України №866 від 24.09.2008р. 
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  

1.Надати (…),  дозвіл на укладення договору дарування  по 1/4 
частини квартири, яка знаходиться за адресою: (…),, м. Стрий, Львівської 
області, на ім’я (…),, 22.06.1980 р.н., в якій зареєстровані та проживають 
малолітні (…),.

           2.Зобов’язати (…), зберегти право користування житлом за адресою: 
(…),  м. Стрий Львівської області, за малолітніми (…),

           4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.       

                       
                    
               
 Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


